GRIGLIA DI PARTENZA
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: 1001 - NF Villach

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
2011 230508 Fantoni Antonella 00.22.00 WA
1 52838 Wallas Michaela 00.29.00 DIRLUNGO
2 46202 Primus Elisabeth 00.33.00 DIRLUNGO
2035 931019 Seppele Markus 02.13.00 M A
TOTALE:

Societa; 1003 - Naturfreunde St. Veit/Glan

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
6 2066435 Prommer Martha 00.20.00 DIRLUNGO
5 364368 Prommer Guenther 00.47.00 M A
TOTALE:

Societa: 1004 - HSV Spittal/Drau

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
9 9170363  Gotthardt Christian 00.17.00 M A
8 230631 Polster Monika 00.19.00 DIRECT
12 9000006 Polster Josef 00.25.00 M A
7 46201 Gotthardt Sigrun 00.29.00 DIRECT
13 9600000 Polster Thomas 00.37.00 M A
14 9499999  Scheiber Raimund 00.45.00 M A
11 237638 Sittlinger Michagel 00.57.00 M A
10 9980403  Gotthardt Daniel 01.17.00 M A
TOTALE:

Societa: 1005 - HSV-WATV

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
16 9900007 Hierzegger Ute 00.22.00 DIRLUNGO
15 46269 Hierzegger Herwig 01.01.00 M A
TOTALE:

Societa: 1006 - OLUC Viktring

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
20 418499 Venhauer Laura 00.05.00 DIRECT
18 418500 Venhauer Alvina 00.11.00 DIRECT
19 1300000 Venhauer Bernhard 00.39.00 M A
17 9900001 Wenzel Hannes 01.03.00 M A

TOTALE:

Societa; 1007 - Natur freunde Kuehnsdor f

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
21 46242 Germ Wolfgang 00.51.00 M A
TOTALE:
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GRIGLIA DI PARTENZA
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07

¥

Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: 1008 - HSV Helvetia Klagenfurt

Pett.
23
22

Societa; 1009 - Askoe olc Kaernten

Pett.
24
2021

Sicard
230573
230572

Sicard
46452
9911111

Nome
Kolmanics Astrid
Kolmanics Karl

Nome
Maier Ursula
Maier Curt

Societa: 1010 - HSV Villach

Pett.
28
31
32
26
30
27
29

Societa: 0021 - ORIENTEERING TRIESTE - A.SD.

Pett.
43
35
40
47
46
51
50
41
48
2038
45
44
52
49
42
2030
2022
2015
2003
2018
2043

Sicard
335566
7774000
2068128
9830611
6866
54654
1080556

Sicard
2045689
2051670
237871
210897
232679
237883
237884
2076682
237878
2065850
210059
237888
237882
349553
2073782
205638
2052389
349541
349532
2077781
2045690

Nome

Kahlbacher Gerald
Wernig Martina
Wernig Stefan
Lieber Bernhard
Scherr Hildegard
Gusel Franz
Scherr Bruno

Nome
Larotella Roberto
Gaion Sara
Delise Marina
Cafagna Elisa
Bertoni Mario
Cesca Lucrezia
Virno Nicolas
Margiore Manuela
Luschemani Antonella
Tadina Elisabetta
Jerman Michela
Jerman Alessio
Cesca Ginevra
Giudici Gabriele
Mancini Marco
Robba Alberto
Margiore Andrea
Giudici Piero
CafagnaMichele
Jerman Paolo
Virno Massimo

Partenza Categoria

00.03.00 DIRLUNGO

00.18.00 DIRLUNGO
TOTALE:

Partenza Categoria

00.24.00 DIR LUNGO

02.03.00 M A
TOTALE:

Partenza Categoria
00.03.00 M A
00.04.00 WA
00.21.00 M A
00.31.00 M A
00.35.00 DIRLUNGO
00.53.00 M A
01.07.00 M A
TOTALE:

Partenza Categoria
00.08.00 DIRLUNGO
00.08.00 W A
00.11.00 DIRLUNGO
00.12.00 DIRECT
00.14.00 DIRLUNGO
00.15.00 DIRECT
00.18.00 DIRECT
00.19.00 DIRLUNGO
00.27.00 DIRECT
00.28.00 W A
00.30.00 DIRLUNGO
00.34.00 DIRLUNGO
00.34.00 DIRECT
00.36.00 DIRECT
00.45.00 DIRLUNGO
01.10.00 DIRLUNGO
01.37.00 M A
01.45.00 M A
01.53.00 M A
01.59.00 M A
02.09.00 M A
TOTALE:

Societa: 0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD

Pett.
56
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Sicard
2063291

Nome
Poldrugo Pierpaolo

Partenza Categoria
00.07.00 DIRLUNGO

Licenza: Semiperdo A.s.d.
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GRIGLIA DI PARTENZA ]
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015 . s.ml
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07 QJFL

orignteering Maniago

Societa 0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
57 503398 Apollonio Daniele 00.14.00 DIRECT 5,00
2024 210126 Mosca Massimo 00.42.00 DIRLUNGO 0,00
2029 210127 Predonzani Livio 01.12.00 DIRLUNGO 0,00
TOTALE: 10,00

Societa: 0044 - A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
4004 1399496  Manea Roberto 00.39.00 DIRLUNGO 0,00
2044 7151277  Zen Marco 01.43.00 M A 0,00
2031 7006332  Rossetto Riccardo 01.49.00 M A 0,00
TOTALE: 0,00

Societa: 0048 - A.S.D. G.S. PAVIONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2041 9200152  TurraPiero 02.01.00 M A 0,00
2009 7201866 Dalla Gasperina Giovanni 02.07.00 M A 0,00
TOTALE: 0,00

Societa: 0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2098 2021348 De Vallier Edoardo 00.11.00 M A 0,00
2039 502360 Tonolo Silvano 01.41.00 M A 0,00
TOTALE: 0,00

Societa: 0147 - ORIENTEERING TARZO A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2099 423788 D'errico Loris Gioele 00.29.00 M A 0,00
TOTALE: 0,00

Societa: 0175 - G.S. FORESTALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2097 502301 Tenani Alessio 02.15.00 M A 5,00
TOTALE: 5,00

Societa: 0392 - A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
70 1391729 Romano Sabrina 00.02.00 WA 5,00
76 2013268 Ferro Marisa 00.02.00 DIRLUNGO 5,00
71 2027937 Foschian Andrea 00.07.00 M A 5,00
92 237890 Sirk Alexander 00.09.00 DIRECT 5,00 sicad
84 2073799 Kuzmin Anka 00.10.00 WA 5,00
87 237889 Patini Arianna 00.10.00 DIRLUNGO 5,00 si-cad
77 307902 Beltrame Michele 00.15.00 DIRLUNGO 5,00 s-cad
65 2056710 Pradolin Paolo 00.15.00 M A 5,00
167 7566 LinFiorella 00.22.00 DIRECT 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07

A

¥

Semiperdo

orignteering Maniago

Societa 0392 - A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO

Pett.
4006
4001
4003
8l
72
67
2019
2001
2007
2000
2006
2017
2028
2026
2045
2040
2095
4
2023
2027
2013
2025
2014

Sicard
210631
237881
1006239
2015645
1006242
2065892
237879
237875
237877
237880
2061242
2056701
237874
210018
343978
210675
406562
406563
237872
205885
711202
237876
1006221

Nome
Vecchies Donatella
Buran Francesco
GramacciaDanilo
Boschetti Barbara
LivaNicolo
Pradolin Alessandro
Lakovic Andrej
Bosa Thomas
Colombo Maja
Bosa Alexander
Colombo Iris
Grillo Maurizio
Poberai Cristian
Pecorari Iris Aurora
Zuffi Nicolo
Tonolo Francesco
Brandellero llaria
Bacarini Luigia
Marin Christian
Perazzolo Antonio
Gaspari Alessandro
Patini Luca
Giacchetto Alessandro

Partenza Categoria
00.25.00 DIRLUNGO
00.31.00 DIRLUNGO
00.35.00 M A
00.40.00 DIRECT
00.43.00 M A
00.55.00 M A
00.57.00 DIRECT
00.58.00 DIRECT
00.59.00 DIRECT
01.00.00 DIRECT
01.01.00 DIRECT
01.03.00 DIRECT
01.04.00 DIRLUNGO
01.05.00 DIRECT
01.06.00 DIRLUNGO
01.11.00 DIRLUNGO
01.13.00 DIRLUNGO
01.14.00 DIRLUNGO
01.39.00 M A
01.47.00 M A
01.55.00 M A
02.05.00 M A
02.11.00 M A
TOTALE:

Quota
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70,00

Noleggio

Si-card

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card

Si-card
Si-card
Si-card

Si-card

Societa: 0543 - FRIULI MTB & amp; ORIENTEERING A.S.D.

Pett.
98
101
100
2005
94
2046
2042
4002
97
96

Sicard
201452
307906
201464
201444
201423
232673
201440
210779
423767
307905

Nome

Bassi Enzo
D'orlando Maria Cristina
Ciriani Alessandro
Ciriani Alessia
Cecon Alessandro
Unfer Vaentina
Unfer Simone
Cereatti Roberto
Mitri Denis
Marussig Maurizio

Partenza Categoria
00.05.00 DIRLUNGO
00.20.00 DIRECT
00.23.00 DIRLUNGO
00.26.00 WA
00.27.00 M A
00.30.00 WA
00.31.00 DIRECT
00.37.00 DIRLUNGO
00.44.00 DIRLUNGO
01.11.00 M A
TOTALE:

Societa: 0551 - SCI CLUB UDINE A.S.D.

Pett.
108
110
105
103
112
106
113
104
109
4005
107
3

Sicard
307914
307918
307907
307911
307916
307913
232678
307917
307909
9005233
307915
406560

Nome
Cirio Anna
Zanutta Renato
Petrachi Michele
Di Giusto Marzio
Predan Sonia
Meleagri Ettore
Cojutti Luciano
Petrachi Lorenzo
Brussa Massimo
Pacasso Alessandro
Mosolo Fabrizio
Parisi Simone
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Partenza Categoria

00.04.00 DIRLUNGO
00.09.00 DIRLUNGO
00.13.00 DIRLUNGO
00.16.00 DIRLUNGO
00.21.00 DIR LUNGO
00.26.00 DIRLUNGO
00.28.00 DIRLUNGO
00.32.00 DIRLUNGO
00.38.00 DIRLUNGO
00.40.00 DIRLUNGO
00.43.00 DIRLUNGO
00.46.00 DIRLUNGO

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00

30,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
5,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card

Si-card
Si-card
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GRIGLIA DI PARTENZA
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07

R

Semiperdo

orignteering Maniago

...Societa: 0551 - SCI CLUB UDINE A.S.D.

TOTALE:

Societa: 0588 - GRUPPO OR. CAl MONFAL CONE

Pett.
115
2004

Sicard
430689
210070

Nome

Chiocca Daniél
Chiocca Davide

Partenza Categoria

00.26.00
01.05.00

DIRECT
DIRLUNGO
TOTALE:

Societa: 0644 - SSD Gaja - Sezione Orientamento

Pett.
128
130
123
118
2034
129
131
126
191
2033
2008
2016
119
2032
116
120
2012
2020
2047

Sicard
2021319
2065888
2009726
2032013
2015603
2065884
307919
2065880
210772
308894
2032020
237887
2015604
237885
7823774
253331
2015607
2015608
410316

Nome

Donini Adriana
Ferluga Nastja
Spinelli Paola
Bonfiglioli Leonardo
Sepin Chiara

Kalc Kristjan
PavliC Margareta
PavliC Gregor
Kuzmin Branko
Roveri Diego
Covacich Roberto
Grgic Tatjana
Ruzzier Fiorenzo
Roveri Alessio
Pizzamus Paolo
Pacor Fulvio
Ferluga Peter
Leoni Gianluca
Siega Gianfranco

Partenza Categoria

00.03.00
00.08.00
00.12.00
00.23.00
00.24.00
00.33.00
00.38.00
00.41.00
00.42.00
01.02.00
01.03.00
01.04.00
01.05.00
01.09.00
01.09.00
01.13.00
01.35.00
01.51.00
01.57.00

DIRECT
DIRECT
DIR LUNGO
M A

WA
DIRECT
DIRECT
DIR LUNGO
DIRECT
DIRLUNGO
DIR LUNGO
DIRECT

M A

DIR LUNGO
M A

M A

M A

M A

M A
TOTALE:

Societa: 0735 - PUNTO K ORIENTEERING ASD

Pett.
136
153
137
151
152
138
135
146
148
143
154
141
145
150
149
139
140
142
147
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Sicard
1401664
307920
2048125
307924
406556
2009738
2054470
406553
406559
2048128
406557
406555
307925
339043
307929
211643
307923
245731
307921

Nome

Scolini Camilla
Bernardi Alessio
Ruzzier Diego
Degiorgi Rossella
Balbi Ruben
Ruini Cristina
Bernardi Andrea
Gnech Federico
Crevatin Francesca
Cignini Stella
Miniussi Stefano
Giraldi Federico
De Rota Barbara
logna Prat Filippo
Jenco Andrea
Grisoni Vaeria
Ramollari Stella
Grisoni Paola
Privato Arianna

Partenza Categoria

00.06.00
00.07.00
00.09.00
00.13.00
00.16.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.35.00
00.36.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00

WA
DIRECT

M A
DIRECT
DIRECT
DIRLUNGO
M A
DIRECT
DIRECT
DIRECT
DIR LUNGO
DIRECT
DIRECT
DIRECT
DIRECT
DIR LUNGO
DIRECT
DIRECT
DIRECT

Licenza: Semiperdo A.s.d.

55,00

Quota
5,00
0,00
5,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00

55,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Noleggio

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card

Si-card

pag.5 di 6



GRIGLIA DI PARTENZA
SOM Cup Doberdo del Lago Data: domenica 29 marzo 2015
Data creazione: 28/03/2015 11:09:07

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Societa 0735 - PUNTO K ORIENTEERING ASD

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
134 2025403 Ruini Luca 00.59.00 M A 5,00
2010 2045657 Degrassi Michela 01.02.00 DIRECT 0,00
TOTALE: 100,00
Societa: 0751 - UWC ADRIATIC ORIENTEERING CLUB
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
155 228933 Sylvester Mark 00.01.00 M A 5,00
157 415079 Gibson Sahra Karin Ingrid 00.01.00 DIRLUNGO 5,00
160 2053478  Savaris Nunes Fernanda 00.02.00 DIRECT 5,00
159 415072 Dali Manon Iris 00.04.00 DIRECT 5,00
156 415075 Galstyan Narek 00.05.00 M A 5,00
158 2053477 Ruby Lisa 00.06.00 DIRECT 5,00
TOTALE: 30,00
Societa: 2000 - Ok Azimut
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2002 1968213 Boncinalgor 01.08.00 DIRLUNGO 0,00
161 406709 Kacin Vojko 01.15.00 M A 5,00
TOTALE: 5,00
Societa: 2001 - Labirint
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
163 406561 Strukelj Mihael 00.24.00 DIRECT 5,00 sicad
TOTALE: 5,00
Societa: 2002 - Ok Perkmandeljc Trbovlje
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
166 2078975 Lovrecic Sandi 00.13.00 M A 5,00
165 218959 Krivicic Dragan 00.41.00 M A 5,00
2037 442575 Sladic Roman 01.07.00 DIRLUNGO 0,00
TOTALE: 10,00
Societa: 2003 - PD Ajdovscina
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
503 2056377 Rodman Maks 00.06.00 DIRLUNGO 5,00
504 349763 Pahor Aleks 00.10.00 DIRECT 5,00
500 445688 Gregoric Nik 00.17.00 DIRECT 5,00
501 2034084  Ketelvo 00.33.00 M A 5,00
502 2034098  Cufer Stanko 00.49.00 M A 5,00
TOTALE: 25,00
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